
ai

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2 Rete di Ambito VV 013

Istituto Comprensivo Statale “A. Vespucci”
Via Stazione snc, 89900 Vibo Valentia Marina Tel. 0963/572073

Cod. mecc.: VVIC82600R – C.F.: 96013890791
Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA: istsc_vvic82600R

E-mail:vvic82600r@istruzione.it - Pec: vvic82600r@pec.istruzione.it
Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it

Ai Docenti dell’ I.C. Amerigo
Vespucci

Ai responsabili di plesso

Ai collaboratori scolastici
Alla DSGA

Al Sito Web

Oggetto: Colloqui Generali - Schede di valutazione

Il Dirigente Scolastico
Visto l'art. 29 c. 3 lett. a del CCNL vigente da cui discende l'obbligatorietà degli incontri con le
famiglie ("partecipazione alle riunioni del Collegio dei docenti, ivi compresa l'attività di
programmazione e verifica di inizio e fine anno e l'informazione alle famiglie sui risultati degli
scrutini trimestrali quadrimestrali e finali e sull'andamento delle attività educative nelle
scuole materne e nelle istituzioni educative, fino a 40 ore annue);
VISTO il Piano annuale delle Attività, prot.n. 8586 del 28.09.2023

DISPONE
1. che, a partire dal giorno 16 Febbraio c.a., nel REL è visibile il documento per la valutazione

di fine Primo Quadrimestre;
2. la calendarizzazione degli incontri Scuola - Famiglia per la periodica informazione

sull’andamento didattico- disciplinare degli studenti Scuola dell’Infanzia, Primaria e
Secondaria di 1° grado.

È necessario che i colloqui siano brevi ed efficaci, affinché sia garantito il rispetto degli orari
stabiliti. I genitori che in questa fase non dovessero riuscire ad avere colloqui, potranno richiedere
appuntamenti con i singoli docenti interessati secondo l’orario di ricevimento settimanale. Si
confida nella concreta collaborazione che le famiglie hanno sempre mostrato nel supportare
appieno i propri figli e la Scuola. Si ricorda che ai colloqui potranno partecipare SOLO ed
ESCLUSIVAMENTE i genitori o i tutori legali (salvo l’istituto formale della delega, con carta
d’identità del delegante e del delegato).

SCUOLA INFANZIA

DATA PLESSO ORARIO

19 FEBBRAIO 2024 PENNELLO 16,30 - 18,30
23 FEBBRAIO 2024 CEMENTIFICIO 16,30 – 18,30
19 FEBBRAIO 2024 PORTOSALVO 16,30 – 18,30

mailto:vvic82600r@istruzione.it
mailto:VVIC82600R@PEC.ISTRUZIONE.IT




19 FEBBRAIO 2024 LONGOBARDI 16,30 - 18,30

FEBBRAIO 2024 BIVONA 16,30 - 18,30

SCUOLA PRIMARIA

DATA PLESSO ORARIO

27 FEBBRAIO 2024 DE MARIA 17.00 - 19.00

27 FEBBRAIO 2024 PRESTERA’ 17.00 - 19.00

27 FEBBRAIO 2024 BIVONA 17.00 - 19.00

27 FEBBRAIO 2024 PORTOSALVO 17.00 - 19.00

SCUOLA SECONDARIA I GRADO

DATA PLESSO ORARIO

26 FEBBRAIO 2024 VIBO MARINA 17.00 - 19.00

Si suggerisce ai docenti che insegnano su più plessi di comunicare alle famiglie la propria presenza ad
inizio o alla fine dell’incontro.

Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del

C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati.

Responsabile del Procedimento

Ins. Maria Rosaria Russo

Il Dirigente Scolastico

Prof. Giuseppe Sangeniti

(firmato digitalmente)


		2024-02-16T11:27:56+0100
	GIUSEPPE SANGENITI




